
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 2 

 
 

Oggetto: FSC 2014-2020. Sezione speciale PSC ex POR FESR 2014-2020. 
Deliberazioni di Giunta regionale n. 783 del 16 giugno 2020 e n. 241 del 9 
marzo 2021. Azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e 
beni intangibili, e accompagnamento dei processi di riorganizzazione e 
ristrutturazione aziendale - Bando per contributi a supporto delle micro e 
piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 nei 
settori commercio, somministrazione e servizi alla persona”. 
Scorrimento del secondo elenco regionale di cui al Decreto n. 419/2020 con 
finanziabilità delle domande e impegno di spesa. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Mariaceleste Prior 

Contenuto del provvedimento: Nell’ambito del secondo elenco ragionale delle domande ammissibili di cui al Decreto n. 
419/2020, a seguito della DGR n. 241/2021, si provvede ad impegnare i fondi per le domande 
inizialmente finanziate parzialmente o non finanziate per esaurimento della disponibilità 
finanziaria. 

Importo della spesa prevista: € 130.311,15 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 24 luglio 2020, n. 28; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l'AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 469 del 13 aprile 2021 con cui la 

Regione del Veneto ha individuato l'AVEPA quale Organismo delegato al quale affidare la gestione 
degli interventi previsti dalla DGR n. 241/2021 all’interno del Piano di Sviluppo e Coesione (PSC); 

 
VISTA la convenzione sottoscritta in data 30 aprile 2021 fra la Regione del Veneto e l'AVEPA 

per la gestione degli interventi previsti dalla DGR n. 241/2021 relativi alla sezione speciale del PSC 
per la parte ex FESR 2014-2020 e identificati come prioritari; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

AVEPA prot. 131197/2021 del 21.06.2021 - rep. 282/2021 - class. VI/9AVEPA prot. 133086/2021 del 21.06.2021 - class. VI/9



2 / 5 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 460 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 30 marzo 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori 
delle loro economie in risposta all'epidemia di COVID-19; 

• (UE) n. 558 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 23 aprile 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento 
europei in risposta all'epidemia di COVID-19; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

• n. 783 del 16 giugno 2020 che approva il bando per l'assegnazione di contributi ai sensi 
dell'azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, e 
accompagnamento dei processi di riorganizzazione e ristrutturazione aziendale” – 
Contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica 
da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona, nell'ambito 
del POR FESR 2014-2020; 

• n. 1332 del 16 settembre 2020 che prende atto delle risorse disponibili per il Veneto a 
valere sul FSC 2014-2020; 

• n. 241 del 9 marzo 2021 che individua le azioni del PSC misure ex FESR da attuare con 
le risorse FSC di cui alla DGR n. 1332/2020; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il decreto n. 120 del 16 marzo 2021 del direttore della Direzione industria artigianato 

commercio e servizi della Regione del Veneto che approva i nuovi elenchi provvisori di cui all’art. 6, 
par. 6.2 lett. b) del bando di cui alla DGR n. 783/2020; 

 
VISTO il decreto n. 31 del 10 maggio 2021 del direttore della Direzione programmazione 

unitaria della Regione del Veneto di impegno di spesa nei confronti di AVEPA delle risorse 
necessarie all’incremento della dotazione finanziaria, con fondi FSC, del bando di cui alla DGR n. 
783/2020 previsto dalla DGR n. 241/2021; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI il decreto del Direttore di AVEPA n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con 

decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 
 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario di AVEPA n. 76 del 27 ottobre 2020 di 

adozione, relativamente al bando approvato con DGR n. 783/2020, del Manuale Unico procedurale 
dell’Azione 3.1.1 COVID-19; 

 
VISTI i seguenti decreti del Dirigente dell’Area Gestione FESR di AVEPA: 



3 / 5 

• n. 351 del 23 ottobre 2020 di “Approvazione del primo elenco regionale delle domande 
ammissibili e finanziabili, con relativo impegno di spesa”; 

• n. 419 del 30 novembre 2020 di “Approvazione del secondo elenco regionale delle 
domande ammissibili e finanziabili, con relativo impegno di spesa”; 

• n. 281 del 18 giugno 2021 di “Approvazione del terzo elenco regionale delle domande 
ammissibili e finanziabili, con relativo impegno di spesa”; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 241/2021 ha incrementato la 

dotazione finanziaria del bando di cui alla DGR n. 783/2020, già esaurito con i primi due elenchi 
regionali, di ulteriori euro 5.000.000,00; 

 
PRESO ATTO che con tale incremento vengono finanziate, previa verifica della permanenza 

dei requisiti di ammissibilità previsti dal bando, anche le domande ammesse ma non finanziate 
(parzialmente o totalmente), per esaurimento delle risorse disponibili, già comprese nel secondo 
elenco regionale delle domande ammissibili approvato con decreto n. 419/2020; 

 
PRESO ATTO che, al termine dell’attività istruttoria da parte di AVEPA su tali domande di 

contributo, risulta: 

• confermata l’ammissibilità per n. 52 domande; 

• non confermata l’ammissibilità per n. 2 domande; 
 
CONSIDERATO, quindi, che con la somma aggiuntiva prevista dalla deliberazione n. 

241/2021 è possibile procedere, come specificato in allegato A: 
1. all'integrazione della finanziabilità delle seguenti domande: 

a. ID 10297923, della ditta SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA, per un importo pari a 

euro 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00), determinando un importo complessivo di 

euro 2.500,00 (in considerazione di quanto già finanziato con decreto n. 419/2020); 

b. ID 10299347, della ditta RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA, 

per un importo pari a euro 61,15 (sessantuno/15), determinando un importo 

complessivo di euro 3.000,00 (in considerazione di quanto già finanziato con decreto 

n. 419/2020); 

2. alla finanziabilità totale di ulteriori 50 domande, per un importo complessivo pari a euro 

128.500,00 (centoventottomilacinquecento/00); 

 
DATO ATTO che le due domande per le quali non è stata confermata la permanenza di tutti i 

requisiti di ammissibilità previsti dal bando saranno oggetto di successivo provvedimento da parte 
di AVEPA; 

 
PRESO ATTO che le agevolazioni del bando sono concesse ai sensi e nei limiti della Sezione 

3.1 del “Quadro temporaneo per le misure di Aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale 
emergenza del COVID-19”, adottato con Comunicazione della Commissione 19 marzo 2020 C (2020) 
1863 (pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea del 20 marzo 2020) e s.m.i. e rientrano 
nel Regime Quadro SA.57021 dichiarato compatibile con Decisione della Commissione del 21 
maggio 2020 C (2020) 3482 final; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 13008); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato B); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 



4 / 5 

RITENUTO opportuno, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale, 
imputare la totalità delle somme da impegnare nell’anno 2021; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare al capitolo di seguito indicato: 

• capitolo n. 104239 “FSC – Accordo Regione - Ministro per il sud e la coesione - P.I 3A-
3B-3C-3D "Sviluppo economico e competitività" - contributi agli investimenti (artt. 241, 242, 
D.L. 19/05/2020, n. 34 - Del. CIPE 28/07/2020, n.39)” del bilancio di previsione 2021-2023; 

 
 

DECRETA 
 
1. di procedere, a seguito dell’incremento con la deliberazione n. 241 del 9 marzo 2021 

dell’importo messo a bando per Azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e 
beni intangibili, e accompagnamento dei processi di riorganizzazione e ristrutturazione 
aziendale - Bando per contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite 
dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e 
servizi alla persona” di cui alla deliberazione n. 783/2020, come specificato in allegato A: 
a) all'integrazione della finanziabilità delle seguenti domande: 

• ID 10297923, della ditta SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA, per un importo pari a 

euro 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00), determinando un importo complessivo 

di euro 2.500,00 (in considerazione di quanto già finanziato con decreto n. 419/2020); 

• ID 10299347, della ditta RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA, 

per un importo pari a euro 61,15 (sessantuno/15), determinando un importo 

complessivo di euro 3.000,00 (in considerazione di quanto già finanziato con decreto 

n. 419/2020); 

b) alla finanziabilità totale di ulteriori 50 domande, per un importo complessivo pari a euro 

128.500,00 (centoventottomilacinquecento/00); 

 
2. di procedere ad un ulteriore impegno complessivo di spesa pari a euro 130.311,15 

(centotrentamilatrecentoundici/15); 
 
3. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 

RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato B, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
4. di impegnare la somma complessiva di euro 130.311,15 interamente sull’esercizio 2021 ed a 

valere sul capitolo di spesa di seguito indicato del bilancio di previsione 2021-2023: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2021 

CODICE V livello del piano 
finanziario dei conti 

104239 

FSC – Accordo Regione - 
Ministro per il sud e la 
coesione - P.I 3A-3B-3C-3D 
"Sviluppo economico e 
competitività" - contributi agli 
investimenti (artt. 241, 242, 
D.L. 19/05/2020, n. 34 - Del. 
CIPE 28/07/2020, n.39) 

008  130.311,15 
U.2.03.03.03.999 Contributi 

agli investimenti a altre 
imprese 

 
5. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 

http://www.avepa.it/


5 / 5 

6. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 
Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 



 Allegato A
AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

Tipologia PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

1 F* 10299347 808 - PSC PZZMCL56C67A400G RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA                            3.000,00 €                                       61,15 € B77H20008580009 -  €                                 61,15 €                                -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

2 F 10294763 808 - PSC RFFNMR49B52H783L RUFFO ANNA MARIA                            3.250,00 € 3.250,00 €                               B87H20008420009 -  €                                 3.250,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

3 F 10293951 808 - PSC DRSBBR73P51G693P DORSI BARBARA                            3.250,00 €                                 3.250,00 € B97H20008740009 -  €                                 3.250,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

4 F 10296093 808 - PSC 04801080286 PANIFICIO GHION S.R.L.                            3.000,00 € 3.000,00 €                               B97H20003350009 -  €                                 3.000,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

5 F 10297650 808 - PSC 04023650262 CHRISS S.R.L.                            3.250,00 €                                 3.250,00 € B97H20007310009 -  €                                 3.250,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

6 F 10298675 808 - PSC CHRSFN65T21B563X CHIARO STEFANO                            3.000,00 € 3.000,00 €                               B47H20003130009 -  €                                 3.000,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

7 F 10291889 808 - PSC 02132600269 PASTICCERIA FRANCIA S.N.C DI FRANCIA ANDREA E MARIO                            3.000,00 €                                 3.000,00 € B47H20004850009 -  €                                 3.000,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 
gennaio 2018 - RISERVA

8 F 10297458 808 - PSC 04473240267 KAESAR S.R.L.                            2.250,00 € 2.250,00 €                               B47H20003910009 -  €                                 2.250,00 €                          -  €                           

TIPOLOGIA PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

9 F* 10297923 808 - PSC PRRLSE86A68L781M SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA 2.500,00 €                                                          1.750,00 € B37H20012320009 -  €                                 1.750,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

10 F 10300008 808 - PSC WUXXDN85R63Z210F EKIDNA WINE BAR DI WU XIAODAN 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B87H20006950009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

12 F 10299033 808 - PSC FRCMTT85M18G489E CIVICO2 DI FRACCAROLLI MATTEO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20012990009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

13 F 10298828 808 - PSC CHNLIX85D54Z210G TIME CAFE' DI CHEN LI 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B27H20004890009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

14 F 10300083 808 - PSC 05239090284 MOZZAFIATO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B87H20007540009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

15 F 10292043 808 - PSC 04616080232 OSTERIA AL LEONE S.A.S. DI GUEDES DE OLIVEIRA MARCIA KERLLIS 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B67H20003240009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

16 F 10293417 808 - PSC DMANRC85B08L781S PIZZERIA AL PORTO DI ADAMI ENRICO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B37H20005120009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

17 F 10296324 808 - PSC 04611510233 LA BUSA DIVINA SRL 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B37H20006780009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

18 F 10293130 808 - PSC 04123760243 LOCANDA TRENTIN S.R.L. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20005750009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

19 F 10298497 808 - PSC LIXLNG90C67Z210Z LI LING 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B57H20007140009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

20 F 10298353 808 - PSC 04144740240 24K S.R.L. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20014670009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

21 F 10298474 808 - PSC 04475870277 COVER HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B27H20011610009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

22 F 10295634 808 - PSC CRSLCA83S52D530K CHIC ACCONCIATURE DI ALICE CORSO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B97H20002730009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

23 F 10298167 808 - PSC GRRFNC83P06G273C PIZZA BON DI GIARRAFFA FRANCESCO PAOLO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B57H20007180009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

24 F 10294655 808 - PSC RTLNTN83H08H834L OUTFIT PAQUITA DI RUOTOLO ANTONIO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20008940009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

25 F 10299500 808 - PSC PZZCMN83E09C129F DA GABRIEL DI APUZZO CARMINE 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B87H20007790009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

26 F 10295450 808 - PSC KBRMMD83C21Z249Y RISTORANTE DESH DI KABIR MAHMUD 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20006280009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

27 F 10293426 808 - PSC WNGSZH83C07Z210S CENTRO MASSAGGI NEW FEELING DI WANG SHIZHEN 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B27H20007440009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

29 F 10295393 808 - PSC 03790021202 ANASTASIA S.R.L. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20009400009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

30 F 10292503 808 - PSC 04183720244 SALONE RICCIOLI D'ORO S.A.S. DI BARS FEDERICA & C. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20002740009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

31 F 10297064 808 - PSC BLSFNC82E01F205Z BALSAMO FRANCESCO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20012830009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

32 F 10294028 808 - PSC SDAMWS82C47Z236H PELLETTERIA SOPHIE DI SAEED MEHWISH 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B27H20006210009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

33 F 10294451 808 - PSC NTLVLC81T20Z129Z ANTALUT OVIDIU LUCIAN 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B37H20006410009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

34 F 10297652 808 - PSC ZNNJCP81M10L736P ZANIN JACOPO 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20012640009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

35 F 10297430 808 - PSC HUXSNG81L55Z2M0J IDEAL SHOP DI HU SHUANGMEI 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B67H20005250009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

36 F 10293073 808 - PSC DNGXNG80T20Z210W DONG XUEDING 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B37H20011330009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

37 F 10295256 808 - PSC 05014420268 DOLCE PENSIERO SAS DI FACCHIN SILVIA E C. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20005650009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

38 F 10294794 808 - PSC MGNDNL80R70L157Q IL GIRASOLE DI MOGENTALE DANIELA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20002300009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

39 F 10295668 808 - PSC DRNMVR80R56F152P LA PRINCIPESSA DI DURANTE MARIA VIRGINIA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B57H20007830009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

40 F 10291582 808 - PSC BTTSSK80E71C964Q PIZZERIA GIRASOLE DI BOTTIN SISKA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20003990009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

41 F 10297660 808 - PSC HSSSJD80D17Z236Z BUON KEBAB DI HUSSAIN SAJID 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B47H20003430009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

42 F 10294087 808 - PSC 04480750274 AL DUOMO PARRUCCHIERI S.N.C. DI ZANETTIN ALEX E CASONATO FEDERICA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20014900009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

43 F 10298900 808 - PSC 04586130231 M & M'S S.A.S. DI MARCONZINI DIEGO & C. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B17H20008690009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

44 F 10293016 808 - PSC LNILIX80B53Z210W SNACK BAR MORDI E FUGGI DI LIN LI 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20012980009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

45 F 10295049 808 - PSC SRTVNN79M44C111B KARMA DI SARTORETTO VANNA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20014810009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

46 F 10296311 808 - PSC HUXZYN79L46Z210X CAFFETTERIA GELATERIA ATESTINA DI HU ZHIYAN 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B97H20012270009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

47 F 10294665 808 - PSC SHHHMD79H01Z249G SHAHIN AHMED 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B97H20002950009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

48 F 10296058 808 - PSC PZZBDT79C67F918W HEAD LAB DI POZZETTI BENEDETTA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B37H20008480009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

49 F 10298712 808 - PSC MMNMRT79B65H823N BAR MARINA YACHTING DI MOMENTE' MARTA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B97H20009560009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

50 F 10296696 808 - PSC 04567430238 MAISON 22 SOAVE S.R.L. 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B27H20011020009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

51 F 10298473 808 - PSC GDLLSE79A64C111Q CAFFE' GARAGE 47 DI GUIDOLIN ELISA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B47H20004950009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

52 F 10294443 808 - PSC CHNXXI78S54Z210P CHEN XIAOXUE 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B67H20005280009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

53 F 10295735 808 - PSC MRCLBT78S50F770N MARCHESE ELISABETTA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B77H20012090009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 
RISERVA

54 F 10298171 808 - PSC CNQNNT78H64C129C THE CODE DI CINQUEGRANA ANTONIETTA 2.500,00 €                                                          2.500,00 € B47H20007080009 -  €                                 2.500,00 €                          -  €                           

130.311,15 €                     

Deliberazioni di Giunta regionale n. 783 del 16 giugno 2020 e n. 241 del 9 marzo 2021
Azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, e accompagnamento dei processi di riorganizzazione e ristrutturazione aziendale - Bando per contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da 

COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona”. 

Scorrimento del secondo elenco regionale di cui al Decreto n. 419/2020 con finanziabilità delle domande e impegno di spesa

TotaleF* finanziabilità totale della domanda a seguito dell'incremento delle risorse 

Decreto di approvazione dello scorrimento della seconda graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa  Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 1



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

Prog ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE COR AIUTO INDIVIDUALE

1 10294665 SHHHMD79H01Z249G SHAHIN AHMED 2843538

2 10292503 04183720244 SALONE RICCIOLI D'ORO S.A.S. DI BARS FEDERICA & C. 2843613

3 10298675 CHRSFN65T21B563X CHIARO STEFANO 2845255

4 10297660 HSSSJD80D17Z236Z BUON KEBAB DI HUSSAIN SAJID 2847787

5 10293417 DMANRC85B08L781S PIZZERIA AL PORTO DI ADAMI ENRICO 2850628

6 10295450 KBRMMD83C21Z249Y RISTORANTE DESH DI KABIR MAHMUD 2850819

7 10297458 04473240267 KAESAR S.R.L. 2850866

8 10292043 04616080232 OSTERIA AL LEONE S.A.S. DI GUEDES DE OLIVEIRA MARCIA KERLLIS 2851270

9 10291582 BTTSSK80E71C964Q PIZZERIA GIRASOLE DI BOTTIN SISKA 2851271

10 10298828 CHNLIX85D54Z210G TIME CAFE' DI CHEN LI 2851280

11 10294451 NTLVLC81T20Z129Z ANTALUT OVIDIU LUCIAN 2853023

12 10299347 PZZMCL56C67A400G RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA 2854183

13 10297650 04023650262 CHRISS S.R.L. 2854320

14 10295256 05014420268 DOLCE PENSIERO SAS DI FACCHIN SILVIA E C. 2854668

15 10295393 03790021202 ANASTASIA S.R.L. 2854921

16 10293130 04123760243 LOCANDA TRENTIN S.R.L. 2854928

17 10297430 HUXSNG81L55Z2M0J IDEAL SHOP DI HU SHUANGMEI 2855323

18 10294443 CHNXXI78S54Z210P CHEN XIAOXUE 2855516

19 10296058 PZZBDT79C67F918W HEAD LAB DI POZZETTI BENEDETTA 2855528

20 10293426 WNGSZH83C07Z210S CENTRO MASSAGGI NEW FEELING DI WANG SHIZHEN 2856116

21 10293951 DRSBBR73P51G693P DORSI BARBARA 2857013

22 10298171 CNQNNT78H64C129C THE CODE DI CINQUEGRANA ANTONIETTA 2862452

23 10300008 WUXXDN85R63Z210F EKIDNA WINE BAR DI WU XIAODAN 2862558

24 10295735 MRCLBT78S50F770N MARCHESE ELISABETTA 2862837

25 10294794 MGNDNL80R70L157Q IL GIRASOLE DI MOGENTALE DANIELA 2841253

26 10295634 CRSLCA83S52D530K CHIC ACCONCIATURE DI ALICE CORSO 2842522

27 10296093 04801080286 PANIFICIO GHION S.R.L. 2843915

28 10296324 04611510233 LA BUSA DIVINA SRL 2853796

29 10291889 02132600269 PASTICCERIA FRANCIA S.N.C DI FRANCIA ANDREA E MARIO 2853809

30 10294028 SDAMWS82C47Z236H PELLETTERIA SOPHIE DI SAEED MEHWISH 2853918

31 10298473 GDLLSE79A64C111Q CAFFE' GARAGE 47 DI GUIDOLIN ELISA 2853946

32 10298712 MMNMRT79B65H823N BAR MARINA YACHTING DI MOMENTE' MARTA 2862296

33 10300083 05239090284 MOZZAFIATO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2864973

34 10297652 ZNNJCP81M10L736P ZANIN JACOPO 2864986

35 10297064 BLSFNC82E01F205Z BALSAMO FRANCESCO 2867135

36 10293073 DNGXNG80T20Z210W DONG XUEDING 2867211

37 10299500 PZZCMN83E09C129F DA GABRIEL DI APUZZO CARMINE 2867906

38 10293016 LNILIX80B53Z210W SNACK BAR MORDI E FUGGI DI LIN LI 2867918

39 10299033 FRCMTT85M18G489E CIVICO2 DI FRACCAROLLI MATTEO 2867921

40 10298497 LIXLNG90C67Z210Z LI LING 2868745

41 10298167 GRRFNC83P06G273C PIZZA BON DI GIARRAFFA FRANCESCO PAOLO 2868844

42 10297923 PRRLSE86A68L781M SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA 2869524

43 10294763 RFFNMR49B52H783L RUFFO ANNA MARIA 2869813

AZIONE 3.1.1  COVID COMMERCIO  
FSC 2014-2020. Sezione speciale PSC ex POR FESR 2014-2020

"Bando per contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" 
Deliberazioni di Giunta regionale n. 783 del 16 giugno 2020 e n. 241 del 9 marzo 2021. Azione 3.1.1

ELENCO DEI COR AIUTO INDIVIDUALI

Decreto di approvazione dello scorrimento della seconda graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa  Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti 

Prog ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE COR AIUTO INDIVIDUALE

AZIONE 3.1.1  COVID COMMERCIO  
FSC 2014-2020. Sezione speciale PSC ex POR FESR 2014-2020

"Bando per contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" 
Deliberazioni di Giunta regionale n. 783 del 16 giugno 2020 e n. 241 del 9 marzo 2021. Azione 3.1.1

ELENCO DEI COR AIUTO INDIVIDUALI

44 10296311 HUXZYN79L46Z210X CAFFETTERIA GELATERIA ATESTINA DI HU ZHIYAN 2871491

45 10296696 04567430238 MAISON 22 SOAVE S.R.L. 2871735

46 10298900 04586130231 M & M'S S.A.S. DI MARCONZINI DIEGO & C. 2871778

47 10298353 04144740240 24K S.R.L. 2871982

48 10295668 DRNMVR80R56F152P LA PRINCIPESSA DI DURANTE MARIA VIRGINIA 2871999

49 10295049 SRTVNN79M44C111B KARMA DI SARTORETTO VANNA 2872123

50 10294655 RTLNTN83H08H834L OUTFIT PAQUITA DI RUOTOLO ANTONIO 2872238

51 10294087 04480750274 AL DUOMO PARRUCCHIERI S.N.C. DI ZANETTIN ALEX E CASONATO FEDERICA 2872241

52 10298474 04475870277 COVER HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2872284

Decreto di approvazione dello scorrimento della seconda graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa  Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 2 / 2


